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87654321

liste d'appareils

Empl. quantité Numéro article Description Fabricant Désignations d'appareil

1 2 249-116 Butée d'arrêt sans vis; Largeur 6 mm; Ra Wago -X1(2)

2 3 2002-1201 2002-1201; Borne de passage pour 2 condu Wago -X1(3)

3 1 2002-1291 2002-1291; Bornes sur rail; TOPJOB®S; Pl Wago -X1

4 1,41 03001 Rail appareillage modulaire 470x52x93.2 Schneider Electric -U16, -U17, -U29

5 3 08204 Boitier Prisma G 1850x600x205 Schneider Electric -A8, -A6, -A1

6 1 08285 Porte Boitier Prisma G 1850x300x33 Schneider Electric -A7

7 3 08718 Sac de 10 vis et ecrous Schneider Electric -A1(3)

8 1 18889 TRI Icu 2 kA sectionneur seulement, à 50 Schneider Electric -IG0

9 2 18973 BI Icu 50 kA à 380...415 V CA 50 Hz Type Schneider Electric -Q0N, -Q0S

10 3 26511 BLOC VIGI C60 2X25 300MA Schneider -Q7, -Q8, -Q9

11 4 89079 cable duct Inlet-Outlet Zuken E3 GmbH -UB1(2), -UB2(2)

12 2 A9A15306 Prise de courant 2P+T Schneider Electric -PC1, -PC2

13 3 A9N21020 UNI + neutre Icu 6 kA à 230...240 V CA 5 Schneider -Q7, -Q8, -Q9

14 1 LC1D258P7 Contacteur TeSys D - 4P (2F+2O) + CA (1F Schneider Electric -KM0

15 14 tubular_tip_pre_isolated -KM0(14)

16 1 XB4BVM4 VOYANT ROUGE 230V DEL+ EMBASE  HARMONY 4 Schneider Electric -H1

17 14 H07V-K-1.5-BK PVC wiring cable according to VDE 0281 p Lapp

18 7 H07V-K-1.5-BU PVC wiring cable according to VDE 0281 p Lapp
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Liste des connexions
Q919929921
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Nom Client
68145

Liste de connexions

signal
de

Désignation d'appareil Broche

à Câbles / brins

CouleurBrocheDésignation d'appareil numéro type section
câble

0901 -Q0N 2 -KM0 1 5 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

0901 -KM0 A1 -KM0 1 6 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

0902 -Q0N 4 -KM0 A2 7 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

0902 -KM0 3 -Q0N 4 8 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

1001 -Q0S 2 -KM0 R1 9 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

1002 -Q0S 4 -KM0 R3 10 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

1101 -IG0 1 -KM0 R2 11 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

1101 -KM0 2 -KM0 R2 12 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

1102 -IG0 3 -KM0 4 13 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

1102 -KM0 R4 -KM0 4 14 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

L1 -Q9 1 23 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

L1 -Q7 1 -Q8 1 22 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

N -Q9 N 24 H07V-K-1.5-BU Bleu 1.50 mm²

N -Q7 N -Q8 N 21 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

#22 -Transformateur -QGN

#23 -IGS -Groupe electrogene

#28 -QGN

 '' -IGS

 '' -Q1 à Q4

 '' -Q5 a Q6

#37 -Q7 N -PC2 N 18 H07V-K-1.5-BU Bleu 1.50 mm²

#37 -Q7 N -PC1 N 17 H07V-K-1.5-BU Bleu 1.50 mm²

#38 -Q7 2 -PC1 P 15 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

#38 -Q7 2 -PC2 P 16 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

#39 -Q1 à Q4 {4}

#40 -Q5 a Q6 {4}

#45 -Q8 2 -H1 X1 20 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

#46 -H1 X2 -Q8 N 19 H07V-K-1.5-BU Bleu 1.50 mm²
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Liste des connexions
Q919929921
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Liste de connexions

signal
de

Désignation d'appareil Broche

à Câbles / brins

CouleurBrocheDésignation d'appareil numéro type section
câble

#49 -X1 2 -Q9 2 26 H07V-K-1.5-BK Noir 1.50 mm²

#50 -X1 1 -Q9 N 25 H07V-K-1.5-BU Bleu 1.50 mm²
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Liste des pièces
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E3Schema_V3Nom Client
68145

12/02/2020

ED

RESPONSABLE1

ED 12

liste d'appareils

Empl. quantité Numéro article Description Fabricant Désignations d'appareil

1 2 249-116 Butée d'arrêt sans vis; Largeur 6 mm; Ra Wago -X1(2)

2 3 2002-1201 2002-1201; Borne de passage pour 2 condu Wago -X1(3)

3 1 2002-1291 2002-1291; Bornes sur rail; TOPJOB®S; Pl Wago -X1

4 1,41 03001 Rail appareillage modulaire 470x52x93.2 Schneider Electric -U16, -U17, -U29

5 2 03203 PLASTRON 500x150 Schneider Electric -U61, -U62

6 3 08204 Boitier Prisma G 1850x600x205 Schneider Electric -A8, -A6, -A1

7 1 08285 Porte Boitier Prisma G 1850x300x33 Schneider Electric -A7

8 3 08718 Sac de 10 vis et ecrous Schneider Electric -A1(3)

9 1 18889 TRI Icu 2 kA sectionneur seulement, à 50 Schneider Electric -IG0

10 2 18973 BI Icu 50 kA à 380...415 V CA 50 Hz Type Schneider Electric -Q0N, -Q0S

11 3 26511 BLOC VIGI C60 2X25 300MA Schneider -Q7, -Q8, -Q9

12 4 89079 cable duct Inlet-Outlet Zuken E3 GmbH -UB1(2), -UB2(2)

13 2 A9A15306 Prise de courant 2P+T Schneider Electric -PC1, -PC2

14 3 A9N21020 UNI + neutre Icu 6 kA à 230...240 V CA 5 Schneider -Q7, -Q8, -Q9

15 1 LC1D258P7 Contacteur TeSys D - 4P (2F+2O) + CA (1F Schneider Electric -KM0

16 14 tubular_tip_pre_isolated -KM0(14)

17 1 XB4BVM4 VOYANT ROUGE 230V DEL+ EMBASE  HARMONY 4 Schneider Electric -H1

18 8 H07V-K-1.5-BK PVC wiring cable according to VDE 0281 p Lapp

19 7 H07V-K-1.5-BU PVC wiring cable according to VDE 0281 p Lapp
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